**מוטי:** אני מעלה להצבעה את אישור פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 07/20 מתאריך 03 ביוני 2020:

**הצבעה: הפרוטוקול אושר פה אחד.**

**2. שאילתות והצעות לסדר:**

**שאילתה – ישיבות ועדות הנהלה, דורון**

28.06.2020

דורון ויסברוד

**שאילתה – ישיבות ועדת הנהלה**

שאילתה לפי סעיף 41 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

1. באלו תאריכים התקיימו ישיבות ועדת הנהלה בשנים 2019-2020?
2. מה היו הנושאים העיקריים שנדונו בכל אחת ואחת מישיבות ועדת ההנהלה הנ"ל?

**תשובה:**

**מוטי:** אענה על השאילתה בישיבה הבאה.

הצעה לסדר – מפגעי רעש, דורון

דורון ויסברוד

**הצעה לסדר היום – מפגעי רעש**

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות,
תשי"א-1950

ההצעה - פעילות להפחתת מפגעי רעש בסביון לרבות:

1. פעילות הבנייה בקריית אום.
2. עבודת גנים עם מפוחים.
3. מסיבות ושמחות רועשות.

חשיבות הנושא עלתה עקב המגמה הגוברת של עבודה מן הבית.

תשובה:

**מוטי:** הרעש מהבנייה - למועצה אין מה לעשות מול רעשי הבנייה מקריית אום, אלו חברות בנייה שעובדות כחוק מהשעה 07:00-17:00, במקרה של חריגה מהשעות המותרות בחוק ניתן לפנות למשטרה.

**עופר:** בנושא הרעש ממסיבות – חוק העזר שיש לכם מתייחס לרעש במקומות ציבוריים בלבד ולכן כרגע איננו יכולים לקנוס מסיבות בבתים פרטיים. צריך לעדכן את צו עבירות הקנס כדי שהוא יוכל גם על חוק העזר הזה. כמו כן צריך למנות פקח, לתת לו סמכות של שוטר ולבנות מדיניות אכיפה ביישוב. אני אכין לכם תיקון לצו, ההליך לאישור לוקח קצת זמן.

**דורון:** קיים חוק עזר לסביון (מפגעי רעש), התשנ"ו-1995, אשר מטפל ברעש מכל מקור.

**מוטי:** הצעת החלטה –

1. מליאת המועצה מנחה את היועמ"ש להניח על שולחנה בישיבת המועצה הבאה צו עבירות הקנס המכיל בתוכו את חוק העזר, תוך נקיבה בדרגת קנס מתאימה. בנוסף יכלול התיקון גם הכללת חוקי עזר נוספים המצדיקים זאת, ככל שהם לא נכללים עדיין בצו הנוכחי.
2. המועצה תשקול מינוי פקח והכשרתו עפ"י נוהלי משרד הפנים.

**הצבעה: ההצעות לתיקון חוק העזר והכשרת פקח התקבלו פה אחד.**

הצעה לסדר- סיבים אופטיים, דורון

### הצעה לסדר היום – סיבים אופטיים

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

ההצעה - פעילות להחשת הטמנת סיבים אופטיים בסביון

תשתית האינטרנט נמנית על התשתיות החיוניות בחיים המודרניים, כמו תשתית תקשורת טלפונית (קווית ו/או סלולרית). הדבר נכון שבעתים כשיש מגמה גוברת של עבודה מן הבית. צפיפות המגורים הנמוכה פוגעת בכדאיות הכלכלית של ההטמנה.